
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  pondělí 16. srpna 2021 

Čas:  od 9.30 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení projektů k financování v rámci 5. výzvy PRV ČR MAS 

  4. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  
 
Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 6 
členů z celkového počtu 7 a je splněna podmínka, že při rozhodování o výběru projektů mají 
členové ze soukromého sektoru nejméně 50 % hlasovacích práv. 
 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Bovšková Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění 
navrženého programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na 
doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 

3. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné 
o průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo v 5. výzvě MAS PRV ČR 36 žádostí o dotaci. 
Pracovníci MAS provedli kontrolu formálních náležitostí a přijatelností. Ve fichi dvě byla ukončena 
administrace u jednoho projektu z důvodu nedoplnění podmínek Pravidel, jelikož žadatel 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

nereagoval na výzvy k doplnění. Dále v této fichi 2 byla ukončena administrace projektu na vlastní 
žádost žadatele. U Fiche 3 u jednoho projektu a Fiche 6 také u jednoho projektu byla ukončena 
administrace rovněž na vlastní žádost žadatele, ostatní žádosti byly postoupeny do věcného 
hodnocení. Celkem bylo při věcném hodnocení bodováno 32 žádostí. Výběrová komise zasedala 
dne 10. 8. 2021 a všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. U Fiche 2, 3 a 6 nestačí 
alokace na všechny hodnocené projekty.  
Před hlasováním nahlásili střet zájmů tyto členové:  
Ing. Jana Čapková u projektu v rámci Fiche 3 a Fiche 6, Ing. Jiří Skalický u projektu v rámci Fiche 2 a 
Pavel Musil u projektu v rámci Fiche 3. Pro zachování usnášeníschopnosti RK bude vždy hlasováno 
o výběru projektů za jednotlivé Fiche a člen, který je ve střetu zájmů se hlasování nezúčastní a 
opustí jednání. 
 
Přehled ukončených žádostí o dotaci při FNaP 

 

 

 
 
Členové RK MAS prověřili alokaci finančních prostředků u jednotlivých Fichí a na danou výzvu. 
Jelikož je u tří Fichí převis projektů a u jedné Fiche je alokace nevyčerpaná, bude RK postupovat 
dle metody společného zůstatku.  

Alokace na jednotlivé Fiche 

Číslo Fiche Alokace pro pátou výzvu Požadovaná dotace Rozdíl 

F2 3 450 000,00 3 835 482,00 - 385 482,00 

F3 5 653 160,00 15 200 688,00 - 9 547 528,00 

F4 1 773 400,00 0,00 1 773 400,00 

F6 3 450 000,00 4 894 409,00 - 1 444 409,00 

Celkem 14 326 560,00 23 930 579,00  

 

Tvorba společného zůstatku 

  
Alokace na výzvu 

Požadavek na 
dotaci 

Projekty beze 
zbytku 

NEVYČERPANÁ 
alokace 

NEDOČERPANÁ 
alokace 

Fiche 2 3 450 000,00 3 835 482,00 2 860 482,00 0,00 589 518,00 

Fiche 3 5 653 160,00 15 200 688,00 4 800 735,00 0,00 852 425,00 

Fiche 4 1 773 400,00 0,00 0,00 1 773 400,00 0,00 

Fiche 6 3 450 000,00 4 894 409,00 2 619 238,00 0,00 830 762,00 

Celkem 14 326 560,00 23 930 579,00 10 280 455,00 1 773 400,00 2 272 705,00 

Společný zůstatek         4 046 105,00 

 

Usnesení č. 2 

RK MAS rozhodla o přerozdělení alokace 5. výzvy PRV ČR metodou společného zůstatku.   
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

F2 2021-118-005-002-087 HELCL ALEŠ 07797915

Modernizace skladovacích prostor - 

prodej farmářských výrobků ze 

dvora Třebenice 45 storno žádosti

F2 2021-118-005-002-090 NOVOTNÝ MICHAL 71320385

Uskladnění levandule lékařské a 

dalších zemědělských plodin k 

dalšímu potravinářskému 

zpracování Chotiměř 35

ukončení 

administrace - 

nesplnění 

podmínek

F3 2021-118-005-003-105

Sempra Vrbičany 

s.r.o. 25012827

Výstavba ubytovacího zařízení na 

Zámku Vrbičany Vrbičany 52 storno žádosti

F6 2021-118-005-006-103 Obec Siřejovice 00264369

Rekonstrukce chodníku u obchodu 

se smíšeným zbožím Siřejovice 55 storno žádosti



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F3 2021-118-005-003-100 08764883 Modernizace restaurace Louny 70 1

F3 2021-118-005-003-110 14812622 Vybavení ateliéru pro rozvoj firmy Bílina 60 2

F3 2021-118-005-003-118 28738691

Diverzifikace podnikatelských 

činností Bžany 56 3

F3 2021-118-005-003-114 28748395 Rozšíření pilařské výroby Jimlín 56 4

F3 2021-118-005-003-099 61348121 Nákup teleskopického nakladače Mšené-lázně 55 5

F3 2021-118-005-003-098 06570666

Investice do nezemědělské 

činnosti 2021 Mšené-lázně 55 6

F3 2021-118-005-003-108 68438818 Diverzifikace do stavebnictví 2021 Libochovice 55 7

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F2 2021-118-005-002-106 42114845 Masný mini podnik - I. etapa Velemín 45 1

F2 2021-118-005-002-101 44535929

Modernizace Prodejny - pořízení 

chladících pultů, vchodových dveří Líšťany 40 2

F2 2021-118-005-002-125 61513768

Rozvíjíme výrobu potravin z ovoce a 

zeleniny - dobroty z Českého Velemín 40 3

F2 2021-118-005-002-094 67828761 Investice do vybavení řeznictví Louny 36 4

 
4. U tohoto bodu opustil jednání pan Ing. Jiří Skalický a další členové RK projednali seznam projektů 

podle počtu dosažených bodů ve Fichi 2. U Fiche 2 dochází k převisu žádostí o dotaci, než je 
alokace výzvy. Projekt reg. č. 2021-118-005-002-094 je hraničním projektem Fiche a na jeho 
financování budou použity prostředky ze společného zůstatku. Členové RK projednali a rozhodli, 
které projety ve Fichi 2 budou schváleny k financování.  
 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 2 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 3 835 482,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
5. Do jednání se vrátil pan Ing. Jiří Skalický a jednání opustili Ing. Jana Čapková a Pavel Musil. Ostatní 

členové RK projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů ve Fichi 3. U Fiche 3 dochází 
k převisu žádostí o dotaci, než je alokace výzvy. Projekt reg. č. 2021-118-005-003-108 je hraničním 
projektem Fiche a na jeho financování budou použity prostředky ze společného zůstatku. Členové 
RK projednali a rozhodli, které projety ve Fichi 3 budou schváleny k financování.  
 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 3 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 5 695 785,00 Kč.  

 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

6. Do jednání se vrátil pouze pan Pavel Musil, jelikož paní Ing. Jana Čapková je i ve Fichi 6 ve střetu 
zájmů. Ostatní členové RK projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů ve Fichi 6. U 
Fiche 6 dochází k převisu žádostí o dotaci, než je alokace výzvy. Projekt reg. č. 2021-118-005-006-
102 je hraničním projektem Fiche a na jeho financování budou použity prostředky ze společného 
zůstatku. Členové RK projednali a rozhodli, které projety ve Fichi 6 budou schváleny k financování. 

 

 
 

Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 6 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 3 948 011,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
7. Do jednání se vrátila paní Ing. Jana Čapková. Po podpoře všech hraničních projektů zbyly ve 

společném zůstatku ještě finanční prostředky ve výši 847 282,00. Tyto prostředky se členové RK 
rozhodli přesunout do alokace další výzvy MAS SERVISO. Kompletní seznam vybraných a 
nevybraných žádostí o dotaci bude uveřejněn na stránkách www.serviso.cz a jsou přílohou tohoto 
zápisu. 

 
 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F6 2021-118-005-006-097 00265737 Dovybavení veřejných prostranství Počedělice 65 1

F6 2021-118-005-006-119 00831786 Vybavení JSDH Dobroměřice Dobroměřice 60 2

F6 2021-118-005-006-109 00556360

Pořízení nových vrat pro hasičskou 

zbrojnici v Oboře Obora 60 3

F6 2021-118-005-006-123 00265446 Rekonstrukce hasičské zbrojnice - Ročov 60 4

F6 2021-118-005-006-091 00264521 Vybavení spolkové místnosti Třebenice 55 5

F6 2021-118-005-006-121 00264903

Úprava vstupu do areálu hřbitova v 

Domoušicích Domoušice 55 6

F6 2021-118-005-006-116 00266345

Modernizace školní budovy – 

vestavba nákladního výtahu Hrobčice 55 7

F6 2021-118-005-006-115 00266345

Zvýšení akceschopnosti JSDH 

Hrobčice Hrobčice 50 8

F6 2021-118-005-006-122 28554108

Obnova vstupního portálu a fasády 

věže kostela sv. Prokopa v Mukově Hrobčice 50 9

F6 2021-118-005-006-102 00264521

Vybavení mateřské školy včetně 

herních prvků a doplnění 

venkovních prvků ve městě 

Třebenice Třebenice 45 10

http://www.serviso.cz/


SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Usnesení č. 6 

RK MAS schvaluje převedení zbylých finančních prostředků do alokace další výzvy MAS 
SERVISO.  

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila 
jednání v 11:20 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jitka Bovšková Nová, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Rulf 


